
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

VŠE POD NEBEM MÁ SVŮJ ČAS! 
 (1K 1,30-31) 

 

Všechno má určenou chvíli a veškeré dění pod nebem svůj 

čas.  

Kazatel 3:1 

 

 

1K 1, 30-31 Vy však jste z Boží moci v Kristu Ježíši; on se nám stal 

moudrostí od Boha, spravedlností, posvěcením a vykoupením, jak 

je psáno: `Kdo se chlubí, ať se chlubí v Pánu´. 

 

I. ÚVOD 

 
Biblické odkazy:  
  Dn 7, 13-14; Jk 4, 1-4; 

 

II. ŽIVOT Z MOCI BOŽÍ! 
A. Z Boží moci všichni V Kristu! 

 

B. Z Boží moci všichni jste! 
 

Biblické odkazy:  
  1 K 1, 12; Ř 8, 5-7; Ef 4, 4; Fp 2, 2; 2, 13; J 12, 25; Ko 3, 1; 1, 13-14; Ga 3, 11; 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

III. JEŽÍŠ JE NÁM VŠÍM! 
A. Je nám moudrostí od Boha 

 

B. Jednat jako On, znamená být moudrý! 
 

Biblické odkazy:  
  Ef 4, 22-24; 4, 13; Ř 1, 16-17; Ž 111, 10; Př 4, 7; Dt 4, 5-6; Ko 2, 9; Mt 12, 18-20;  1 

Pt 3, 8; Ef 4, 29; Žd 13, 17; 1 Tm 5, 19-20; Jk 3 kap.; 

 

 

 

 

IV. PŘIDANÁ HODNOTA PRAVÉ CHLOUBY  
A. Můžeme se chlubit Kristem! 

 

B. Svobodný od všeho, i otrok zároveň! 

 
 

 

Biblické odkazy:  
  Jk 4, 1-4; Žd 12, 1-4; Ř 15, 15-17; 1 K 9, 19-23; 

 

 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

  

 

PALA, AMUR, ODRAZIT, SETI, 

PELECHY, BRAŇ, ESEJ, ZÁKLON, 

HUSA, HERNA, OLŠE, DUNY, 

OTRAVY, DĚLA, VIRY, ŠKVÍRA, 

GARANCE, BRKO, BUŘT, NOTY, 

BACHYNĚ, SETBA, CHRIE, GÁŽE, 

OKRY, ETIOP, TWIST, PARCHANT, 

BAVLNA, SOLOLIT, DŽÍP, JIŘINKA, 

TÍHA, NÁPLŇ, POPRSÍ, UJET, POUŠŤ, 

VTEŘINA, PULT, GLEJ 

Tajenka: 

2 Korintským 13:5  Sami sebe se ptejte, ……………………………………………………………., 

sami sebe zkoumejte. Což nechápete, že Ježíš Kristus je mezi vámi? Ledaže jste před ním 
neobstáli! 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

20. září 2020 © BSK 

OZNÁMENÍ: Pravidelná shromáždění 

úterý 1700 – biblické studium  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání  Daniel Adamovský (BSK Kladno),  

vedení Pavel Borovanský (Kazatel 11,9-12,7), písně Terezka 

Weberová. 

 

Čína: Razie na letním táboře 

23. srpna došlo k razii na letním táboře pořádaném čínským křesťanským 

společenstvím. Zasahující policisté a úředníci z náboženského odboru v Ku-

š’ uvedli, že členové kongregace pořádali akci náboženského charakteru 

bez potřebného povolení. Při zásahu křesťanům zabavili osobní věci i 

majetek patřící sboru, pastor s manželkou byli na nějakou dobu zadrženi. 

Podle jednoho z vedoucích, Wanga Kuang-minga, účastníci právě probírali 

hudební teorii. Policisté potvrdili, že jednali na základě udání občanů. V 

srpnu krajský úřad v Ku-š’ vyzval místní obyvatele, aby nahlašovali veškeré 

neschválené náboženské akce a za každé nahlášení byla přislíbena odměna 

v přepočtené výši přibližně 1700 korun. 

Pamatujte na modlitbách na křesťanské tábory a další formy služby 

pořádané společenstvími po celé Číně. Modlete se, aby Bůh žehnal těmto 

evangelizačním akcím a povzbuzoval křesťany k účasti na bohoslužbách 

navzdory celostátní kampani, která je proti nim vedena. Modlete se, aby se 

k nim jejich oponenti přestali chovat nepřátelsky a aby se mohli společně 

scházet, bez obav a v pokoji. Vyprošujte církevním vedoucím moudrost a 

sílu, kterou potřebují k vedení Božího lidu. Modlete se za hojnou duchovní 

žeň, ke slávě našeho Pána. 
…. krev Kristova očistí naše svědomí od mrtvých skutků k službě živému 

Bohu! Židům 9:14   


